

Teatr Dormana wraca do gry!

Stęsknieni i głodni sztuki z ogromną radością informujemy, że Teatr Dzieci Zagłębia im. Jana Dormana w Będzinie otwiera bramy i zaprasza!

Po kilkumiesięcznej nieobecności wracamy na scenę i zapraszamy swoich młodych i tych nieco starszych sympatyków Teatru na widownię! Nowy sezon artystyczny, ale również nowy rok szkolny rozpocznie Tosia i jej przyjaciel z piórnika... Oho! Nasz teatralny Szpieg Agrafka podejrzwał i podsłuchał...

„Witaj w piórniku mały ludziku będziesz tu mieszkał przyzwyczaj się”.

Wiecie już na jaką bajkę chcemy Was zaprosić? Tak! To oczywiście **„Plastusiowy pamiętnik”** w reż. Edyty Januszewskiej! Tosia i jej plastelinowy przyjaciel zagrają dla Was już **19 września o godz. 16.00.**

Oho! Ale to nie wszystko. Teatralny Szpieg Agrafka podpowiada, że już **26 września o godz. 16.00** do teatru przywita kolejny bohater – Miś Tymoteusz w towarzystwie swojego przyjaciela Psiuńcia! Jeśli macie ochotę przywitać nowego gościa i przeżyć z nim kilka przyjemnych chwil podczas premiery spektaklu **„Tymoteusz i psiuńcio”** w reż. Joanny Rząp i Katarzyny Bały – nie może Was zabraknąć!

Nie bądź na dystans z Teatrem!

Pamiętaj! U nas możesz czuć się bezpiecznie!

Zapraszamy na premierę prasową spektaklu „Tymoteusz i Psiuńcio” 23 września o godz. 12.00. Zainteresowanych Państwa prosimy o potwierdzenie przyjścia.

PRESS PACK

PRÓBA PRASOWA 23.09.2020 GODZ. 12:00

**SPEKTAKL
„TYMOTEUSZ I PSIUŃCIO”**

Autor: Jan Wilkowski Reżyseria: Katarzyna Bała, Joanna Rząp

Spektakl opowiada o przygodach małego, reżolutnego, choć tak naprawdę samotnego Misia Tymoteusza, któremu Tata powierza bardzo odpowiedzialne zadanie - zakup jajka u Pani Kury. W drodze do sklepu Tymoteusz nawiązuje przyjaźń z napotkanym pieskiem. Czy Tata Miś pozwoli Tymoteuszowi zatrzymać Psiuńcia? A może uda się przenocować pieska pod łóżkiem, w tajemnicy przed Tata? Tymczasem, pod osłoną nocy, do domu skrada się podstępny Lis- złodziej. Zamierza ukraść cały niedźwiedzi dobytek. Ale, aleee... pod łóżkiem czeka warcząca i niezbyt miła niespodzianka. Psiuńcio okazuje się bohaterem, który odzyskuje skradzione misiowe dobra, a w zamian otrzymuje dozgonną wdzięczność i miłość nie tylko małego Tymcia, lecz również upartego Taty Misia.

Teatralne opowieści Jana Wilkowskiego o Misiu Tymoteuszu, to klasyka polskiej dramaturgii dla dzieci. W naszym spektaklu przedstawiona jest w bardzo przyjemnej, miłej dla dzieci pluszowej scenografii. Przy dźwiękach muzyki, na oczach widzów aktorzy budują teatralną przestrzeń z pluszowych klocków.

Spektakl przeznaczony dla widzów w wieku od 4 do 10 roku życia.

PREMIERA: 26 WRZEŚNIA 2020 GODZ. 16:00

Twórcy: Autor: Jan Wilkowski

Reżyseria:

Katarzyna Bała, Joanna Rząp

Scenografia:

Lucyna Mroczek-Szymańska i Daniel Szymański

Tekst piosenki:

Dariusz Czajkowski

Muzyka: Grzegorz Seweryn

Występują:

Katarzyna Bała

Joanna Rząp

Karol Gaj

Wojciech Żak

Inspicjent: Edyta Dziura